

خبر و مصاحبه

والیبال ساحلی قهرمانی
زیر ۲۱ سال آسیاپیشنهاد ایران برای
میزبانی

عضو ایرانی کمیته والیبال ساحلی آسیا از موافقت ضمنی کمیته ساحلی کنفدراسیون والیبال آسیا با میزبانی مسابقات قهرمانی مردان زیر ۲۱ سال آسیا ۲۰۲۳ در ایران خبر داد.

کمیته والیبال ساحلی آسیا برای ارائه گزارش عملکرد و برنامه ریزی در خصوص مسابقات و برنامه‌های سال آینده، تشکیل جلسه داد و در این نشست موضوعاتی چون میزبانی ایران در آسیا و تایلدن در جهان مطرح شد.

نادر انصاری که به‌عنوان عضو ایرانی این کمیته در جلسه حضور داشت، درخصوص مباحث مطرح شده گفت: «در ابتدای این جلسه کریگ کاراچر، رئیس کمیته والیبال ساحلی آسیا به ارائه گزارش عملکرد سال ۲۰۲۲ پرداخت و توماس چانگ دبیر این کمیته گزارشی تکمیلی ارائه کرد.» انصاری در مورد درخواست میزبانی کشورها توضیح داد: «بنگلدش میزبان مسابقات انتخابی المپیک در منطقه مرکزی خواهد بود و تایلدن درخواست میزبانی مسابقات قهرمانی آسیا و جهان زیر ۲۱ سال مردان و زنان را داشت اما پیشنهاد ایران این بود که مسابقات قهرمانی زیر ۲۱ سال زنان آسیا و جهانی مردان و زنان این رده سنی در تایلدن و مسابقات قهرمانی زیر ۲۱ سال مردان آسیا در ایران برگزار شود. براساس سابقه برگزاری مسابقات والیبال ساحلی قهرمانی مردان آسیا در بندرعباس از این میزبانی دفاع کردیم و قرار شد درخواست خود را به‌صورت مکتوب به کنفدراسیون والیبال آسیا ارائه دهیم.»

واکنش داورزنی به شایعه وجود شرط بندی در لیگ والیبال:

بعید می دانم!

یکی از حواشی لیگ والیبال که از دور رفت به‌طور غیر رسمی درباره آن صحبت می‌شود، بحث شرط بندی در مسابقات است.

موضوعی که هیچ موضع رسمی را از سوی فدراسیون و حتی تیم‌ها در پی نداشته اما همچنان داغ ترین حاشیه این رقابت‌ها لقب گرفته است. محمدرضا داورزنی رئیس فدراسیون والیبال در نخستین اظهار نظر رسمی درباره این ماجرا گفت: «نتایج برخی بازی‌ها باعث ایجاد ذهنیت می‌شود؛ اما من بعید می‌دانم به خاطر شرط بندی این نتایج رقم خورده است.»

او با اشاره به چرایی برخورد نکردن فدراسیون با این مسأله نیز گفت: «مربانی که می‌دانند شرط بندی انجام می‌شود چرا از بازیکنان متخلف استفاده می‌کنند؟»

بغرنج بودن موضوع شرط بندی و ناتوانی در اثبات آن، حتی در گفتار رئیس فدراسیون هم دیده می‌شود که سعی می‌کند از زیر بار مسئولیت آن شانه خالی کند. موضوع جدی و تأثیرگذاری که شنیده می‌شود در بسیاری از نتایج لیگ برتر تأثیر داشته و نقش پررنگی در جابه‌جایی بازیکنان در نیم فصل و تغییر روند تیم‌ها ایجاد کرده است.



سعید معروف

پیروز جدال ایرانی‌ها در لیگ ترکیه

در جریان هفته ۱۷ لیگ والیبال ترکیه، دو تیم فرباغچه که سعید معروف را در اختیار دارد و تورشاد (با حضور بردیا سعادت) به مصاف هم رفتند که این بازی در پایان با نتیجه ۳ بر صفر به سود فرباغچه به پایان رسید. این بازی در سه ست و به ترتیب با نتایج ۲۵ بر ۲۴، ۲۱ بر ۲۶ و ۲۵ بر ۱۸ به سود فرباغچه تمام شد. به این ترتیب جدال دو ایرانی لیگ ترکیه به سود سعید معروف به پایان رسید.



بهروز عطایی:

منظم و کم اشتباه‌تر بودیم

بهروز عطایی سرمربی تیم لینیات هراز درباره پیروزی تیمش برابر شهرداری ارومیه در هفته بیست و دوم گفت: «ارومیه سرزمین استعدادها والیبال است، بنابراین هر تیمی از ارومیه با کیفیت است. به نتیجه سه بر صفر بازی کاری ندارم، اما تیم ارومیه دقایقی از بازی کار را برای لینیات سخت کرد. بازیکنان تیم آمل منظم‌تر و کم اشتباه‌تر از حریف بازی کردند و تجربه تیم کمک کرد تا برنده شویم.»



علی آرزومندی:

عملکرد قابل دفاعی داشتیم

علی آرزومندی سرمربی تیم بسکتبال کاله درباره عملکرد تیمش در لیگ برتر گفت: «به جز دو سه بازی که بدشانسی آوردیم، عملکرد قابل دفاع و روند رو به رشدی داشتیم و مهم‌تر از نتیجه، حفظ این روند رو به رشد است. امیدوارم همین روند را بدون توقف ادامه دهیم تا به پلی آف برسیم چرا که اندوخته هر تیم در مرحله پلی آف مشخص می‌شود.»



سایپا-سریک، نیمه‌نهایی جذاب و تماشایی والیبال

دختران سردار، در انتظار فینال

امیر اسدی
روزنامه نگار

بازی‌های رفت مرحله نیمه‌نهایی لیگ والیبال زنان جمعه برگزار شد و پیکان و سایپا موفق شدند رقابتی خود را شکست بدهند. در یکی از بازی‌ها که به میزبانی سریک در گنبد برگزار شد، رکورد جدیدی برای حضور تماشاگران به ثبت رسید. جایی که بیش از سه هزار تماشاگر وارد ورزشگاه شدند تا تیم سردار آزمون را تشویق کنند. البته آزمون هم بیکار ننشست و ۱۰ جایزه ۵ میلیون تومانی تدارک دید تا به بانوان حاضر در ورزشگاه و بعد از قرعه‌کشی اهدا کند. در نهایت اما سایپا در میان ناباوری توانست میزبان خود را با نتیجه ۳ بر ۲ شکست بدهد. نکته جالب اینکه سریک گنبد در ست پنجم هم با نتیجه ۱۱ بر ۶ از حریف خود پیش بود اما بازی را واگذار کرد تا همه چیز به دیدار برگشت کشیده شود. دیداری که سه‌شنبه و به میزبانی سایپا برگزار می‌شود و دو تیم مدعی باید به مصاف هم بروند. درباره سریک گنبد هم نباید این نکته را نادیده گرفت که یکی دو بازیکن کلیدی آنها مصدوم بودند و نتوانستند در بازی رفت نماینده گنبد را همراهی کنند. گویا آنها به بازی برگشت می‌رسند تا سریک با تمام قوا به میهمانی سایپا برود و تلاش خود را برای کسب پیروزی به کار ببرد.

در اردوی سریک همه چیز برای یک پیروزی آماده است. سردار آزمون که کنار خانواده‌اش تلاش‌های بسیاری برای موفقیت این تیم انجام داده، امیدوار است سریک گنبد با غلبه بر سایپا به فینال برسد و احتمالاً با پیکان برای کسب عنوان قهرمانی رقابت کند. سردار اما در هر شرایطی علاقه‌مند است تا به بازیکنان تیمش روحیه بدهد. او در آستانه بازی برگشت به ایران ورزشی می‌گوید: «متأسفانه در بازی رفت بدشانسی آوردیم و گرنه می‌توانستیم سایپا را شکست بدهیم. الان هم با بازگشت بازیکنان مصدوم، خیلی امید دارم و بهتر است بگویم مطمئنم که سایپا را می‌بریم و کار دو تیم برای حضور در فینال به بازی سوم کشیده می‌شود. بازیکنان سریک گنبد تلاش فراوانی انجام داده‌اند تا به این مرحله برسند و معتقدم حضور در فینال، کمترین حق این

دختران است.» سولماز آزمون، سرپرست سریک گنبد هم درباره بازی برگشت با سایپا می‌گوید: «وضعیت تیم خدا را شکر فوق‌العاده است. البته بازیکنان مصدومی داریم و هنوز شرایط آیتک سلامت مشخص نیست اما امیدواریم آنها به شرایط بازی برسند و بتوانند مقابل سایپا وارد زمین شوند. ان‌شاءالله بتوانیم سه‌شنبه و با همت بچه‌ها سایپا را ببریم و جمعه دیدار سوم را در گنبد برگزار کنیم و به فینال برسیم. چون حق تیم ما است که به فینال رقابت‌ها برسیم.» الهه پورصالح یکی از بازیکنان کلیدی اما مصدوم سریک گنبد است. او درباره شرایط خودش و احتمال حضور سریک در فینال

می‌گوید: «درست است که من آسیب دیدم اما دلم خیلی پیش بچه‌ها و تیم‌مان است. شهر گنبد یک شهر والیبالی دوست است. مردم این شهر خیلی به والیبال علاقه دارند و واقعاً ما را حمایت و تشویق کردند و صددرصد قهرمانی ما خیلی تأثیرگذار خواهد بود و آنها را خوشحال می‌کند. من مطمئنم با قهرمانی‌مان می‌توانیم نماینده خیلی خوبی برای جام باشگاه‌های آسیا باشیم. مطمئنم می‌توانیم در مسابقه برگشت با سایپا این نتیجه را جبران کنیم و به فینال صعود کنیم.» سریک گنبد امیدوار است با تفکرات نیلوفر حجتی، حمایت‌های خانواده آزمون و همچنین آمادگی بازیکنان بتواند سایپا را شکست بدهد و برای بازی سوم در گنبد آماده شود.

ZOOM

متأسفانه در بازی رفت بدشانسی آوردیم و گرنه می‌توانستیم سایپا را شکست بدهیم. الان هم با بازگشت بازیکنان مصدوم، خیلی امید دارم و بهتر است بگویم مطمئنم که سایپا را می‌بریم و کار رسمی را از سوی فدراسیون فینال به بازی سوم کشیده می‌شود. بازیکنان سریک گنبد تلاش فراوانی انجام داده‌اند تا به این مرحله برسند و معتقدم حضور در فینال، کمترین حق این دختران است.

گزارش

انتخابات دوچرخه سواری، پیچیده‌تر از قبل

سکوت در قبال تأیید کاندیداهای وزارتی

این مدت اتفاق افتاده، بیشتر جنبه پنهان کاری دارد، به طوری که نمی‌توان خیلی مثبت به این ماجرا نگاه کرد. آرش فرهادیان، مدیرکل دفتر امور مشترک فدراسیون‌ها در وزارت ورزش و جوانان در حاشیه انتخابات فدراسیون گلف اعلام کرد که اسامی نامزدهای دوچرخه سواری همان روز اعلام می‌شود. اما این اتفاق نیفتاد و جالب است که فرهادیان می‌گوید این موضوع به فدراسیون اعلام شده است. او در حالی توپ را به زمین فدراسیون

می‌اندازد که دبیر مجمع انتخاباتی فدراسیون این موضوع را تکذیب می‌کند. حمید عطااللهی می‌گوید که روز یکشنبه هم به وزارت ورزش رفته اما نتیجه‌ای در ارتباط با تأیید صلاحیت کاندیداها نگرفته است. نکته قابل تأمل که در فدراسیون قایقرانی نیز با آن مواجه هستیم، سکوت در قبال تأیید صلاحیت افرادی است که یا رئیس فدراسیون بوده‌اند یا در حال حاضر در سمت مهمی هستند. در مورد کاندیداهای دوچرخه سواری نیز این

مورد به شکل دیگری وجود دارد. بیشتر کاندیداهای این فدراسیون از کارمندان وزارت ورزش هستند و جالب است که تأیید صلاحیت آنها اعلام نشده است. محمد باایی، سید رضا میرابوطالبی، حمید رضا پارسی منش، محمود ترابی گودرزی، افشین داوری، رسول هاشم‌کندی، علی دادگر، محمد صناعی، بهمن محمدرضایی و عبدالرحمن قاسمی نامزدهای تأییدشده در مرحله اول هستند که از بین آنها فقط صناعی، هاشم‌کندی و پارسی‌منش ارتباطی با

وزارت ندارند و سایرین علاوه بر تأیید صلاحیت برای حضور در انتخابات باید از وزارت ورزش نیز مجوز بگیرند. گویا همین مسأله و ارتباط کاندیداها با وزارت ورزش باعث شده وضعیت صلاحیت کاندیداها مبهم بماند. این شرایط در حالی وجود دارد که انتخابات فدراسیون دوچرخه سواری باید سی‌ام بهمن ماه برگزار شود و حداکثر تا پانزدهم همین ماه باید دعوتنامه همراه با نام کاندیداها برای اعضای مجمع ارسال شود.

